
1 
 

  
 

Výpis přehledu činnosti MP za červenec 2019 

Spolupráce s PČR 

� pátrání po mladistvé osobě  

� pátrání po sebevrahovi - úspěšně nalezen a předán k ošetření 

(bodné rány na stehně) 

� pátrání po pachateli krádeže peněz na Hlavní nádraží Nymburk - 

negativní 

� asistence při dopravní nehodě 3x 

� asistence při požáru na odstavném parkovišti u hlavního nádraží 

� doprovod na žádost PČR na záchytnou stanici 

� ohlášení nalezení svého ukradeného kola - předáno PČR 

Spolupráce se správním orgánem 

� doručování písemností 16x 

� postoupení přestupků 28x 

� zpracování přestupků z radaru 

Spolupráce s nemocnicí Nymburk 

� pomoc při zajištění agresivní osoby na oddělení JIP 

� útěk dezorientovaného staršího pacienta z nemocnice - 

nalezen, dovezen zpět do Nemocnice 

� vykázání velmi hlučné rodiny z areálu nemocnice, která se tam 

usadila na trávníku a na lavičce 

Pomoc občanovi 

� otevřené okénko u vozidla, kontaktován majitel 

� dezorientovaní starší občané 3x - odvezeni do místa bydliště a 

kontaktováni rodinní příslušníci 

� poskytnutí první pomoci a přivolání lékaře 2x 

Město Nymburk 
Městská policie 

Náměstí Přemyslovců 163 

288 02 Nymburk 



2 
 

� vrácené nálezy majitelům 6x (platební karty, psí známka, karty 

zdr. pojišťovny) 

Dohled a pravidelné kontroly na problémových místech ve městě 

� zejména okolí Hlavního nádraží, ul. V Kolonii, Inspektorská a 

přilehlý park, ul. Jízdecká u vodárny 

Oznámení rušení nočního klidu 

� Restaurace - Stará pošta, Moštárna, Restaurace U Kotherů, 

„V Prdeli“, Bar U Mlejna 3x, Havana, Konec Konců 2x 

� Fyzické osoby - Na Přístavě, Na Komárně, v bytě ul. Jurije 

Gagarina 3x, Ke Strouze, Komenského u gymnázia 2x, Karla 

Čapka (hlasitá hudba ve vozidle) 

Krádeže 

� bezdomovec nahlásil krádež tabáku dalším bezdomovcem 

(pachatel nenalezen) 

� krádež v obchodě 5x 

� ukradené jízdní kolo u hlavního nádraží - spolupráce 

kamerového systému a hlídky a následné dopadení zloděje a 

předání ukradeného jízdního kola druhý den majitelce 

Ostatní oznámení a činnost strážníků 

� předání nalezeného ptáčete záchranné stanici 

� fyzické napadení - v pivnici u hlavního nádraží (po příjezdu 

hlídky nikdo nechtěl nic řešit) 

� pokus poškození cizí věci - mladík přeběhl po kapotě auta - 

dopaden, řešeno pokutou v příkazním řízení na místě  

� kouř z odpadkového koše 2x - uhašen, koš zalitý vodou 

� asistence životnímu prostředí ul. Pivovarní 

� odložení odpadu mimo vyhrazená místa 2x - (osoby zjištěny a 

řešeny) 

� vykázání osob z místa 3x - (dvě dívky Na Katovně narušovaly 

veř. pořádek, cizinec u recepce v ubytovně COP 



3 
 

� spící osoby pod vlivem alkoholu 3x - osoby vzbuzeni a vykázáni  

� oznámení o mladících na střeše školy R.A.F. - mladíci při 

spatření přijíždějící hlídky utekli zadním vchodem 

� vandalismus - rozbitá skleněná stěna u bazénu, rozbitý plot u 

dětského hřiště Na Stařině (za fotbalovým hřištěm ZOM) 

� oznámení černých skládek v Docích na životní prostředí 

� likvidování kadáveru - kočka 

� dohled nad parkováním při svatbách 

� zpracování nálezů 26x a ztrát 17x 

� výměna kas v parkovacích automatech 

� otevírání a zavírání Mohyly  

Nejčastěji řešené dopravní přestupky 

� zákaz zastavení  

� stání na chodníku  

� stání na silniční vegetaci 

� stání na vyhrazeném parkovišti 

� zákaz vjezdu 

� stání na vyhrazeném parkovišti 

� stání na nástupní požární ploše 

� nedodržení průjezdnosti 

 

Řešeno v příkazním řízení (včetně veřejného pořádku) 13.900,- Kč 

 

 

 

 

 

 


